ADAC MX Weekend Teutschenthal

Vorladufiger Zeitplan

Samstag

Dokumenten-/Techn. Abnahme
DM 125, DM Open, Clubsport
Sonntag

Dokumenten-/Techn. Abnahme
DM 125, DM Open, Clubsport

Starttraining & Freies Training

Clubsport
Clubsport
DM 125
DM 125
DM Open
DM Open

Pflichttraining
Clubsport

DM 125

DM Open

Mittagspause

1. Lauf

Clubsport - Wartezone geschlossen
Clubsport

DM 125 - Wartezone geschlossen
DM 125

DM Open - Wartezone geschlossen
DM Open - Wartezone geschlossen

Pause

2. Lauf

Clubsport - Wartezone geschlossen
Clubsport

DM 125 - Wartezone geschlossen
DM 125

DM Open - Wartezone geschlossen
DM Open - Wartezone geschlossen

Starttraining
Freies Training
Starttraining
Freies Training
Starttraining
Freies Training

Pflichttraining
Pflichttraining
Pflichttraining

Bahndienst

Besichtigungsrunde
1. Lauf

Besichtigungsrunde
1. Lauf

Besichtigungsrunde
1. Lauf

Bahndienst

Besichtigungsrunde
2. Lauf

Besichtigungsrunde
2. Lauf

Besichtigungsrunde
2. Lauf

Transponder abgeben nicht vergessen!
Siegerehrung aller Klassen ca. 18:00 Uhr

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. /

MSC Teutschenthal e. V.

"Talkessel Teutschenthal"

07.09.2024
17:30 Uhr

08.09.2024
7:30 Uhr

8:15 Uhr
8:20 Uhr
8:50 Uhr
8:55 Uhr
9:25 Uhr
9:30 Uhr

10:05 Uhr
10:35 Uhr
11:05 Uhr

11:30 Uhr

12:20 Uhr
12:30 Uhr

13:10 Uhr
13:20 Uhr

14:00 Uhr
14:10 Uhr

14:50 Uhr

15:00 Uhr
15:10 Uhr

15:50 Uhr
16:00 Uhr

16:40 Uhr
16:50 Uhr

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis
bis

bis
bis
bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis
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19:30 Uhr

9:00 Uhr

8:20 Uhr
8:40 Uhr
8:55 Uhr
9:15 Uhr
9:30 Uhr
9:55 Uhr

10:25 Uhr
10:55 Uhr
11:30 Uhr

12:20 Uhr

13:00 Uhr

13:50 Uhr

14:50 Uhr

15:00 Uhr

15:40 Uhr

16:30 Uhr

17:30 Uhr

Zeitbedarf

5 min
20 min

5 min
20 min

5 min
25 min

Zeitbedarf
20 min
20 min
25 min

50 min

Zeitbedarf

30 min

30 min

40 min

10 min

Zeitbedarf

30 min

30 min

40 min

08.09.2024

20 Minuten + 2 Runden

20 Minuten + 2 Runden

30 Minuten + 2 Runden

20 Minuten + 2 Runden

20 Minuten + 2 Runden

30 Minuten + 2 Runden

Stand: 27.08.2024, 13:52 Uhr



